KOMCYAL HODLIEVES ORI POOLIE UI HUNICIPALITY GPPODLIENA
DRETORIABADN " GSTRA™SS - LPRAVA ADMINSTRACUE
mregesr st 20 OV - 2026

Nr. Shtojc® -

Nytstorg. d Pri
Org. Jed. i

Br.
“-—WH‘E’-‘:W“ TR Y

e REPUBLIA £ KOSOVES - REPUBLIKA 1S 4R - REFBUC OF RSN @1

e i o e Tl R e i e

Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opitina Podujevo / Municipality of Podujeva

DREJTORIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE
Daté: 06.05.2026

Duke u mbéshtetur né nenin 62.3 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L.-040, si dhe né Rregulloren MF
nr. 04/2017 pér kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-ve, konkretisht nenin 61
paragrafét 1 dhe 2, né pérputhje me Statutin e Komunés sé Podujevés nr. 01-020/1-0050862/1, dhe né bazé
té vendimit té¢ Kryetarit t¢ Komunés me nr. 02-400/03-0011885/26, té datés 26.02.2026 pér shpalljen e
thirrjes publike pér mbéshtetje financiare t& projekt-programeve té organizatave jogeveritare né Komunén
e Podujevés, me nr. 06-400/03-0011963/26 t& datés 26.02.2026, komisioni sjell:

LISTEN PERFUNDIMTARE TE PERFITUESVE PER SUBVENCIONE NE DREJTORINE E
SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE PiER VITIN 2026

1 | 06-550/01-0013958/26 | OJQ “Handikos™ | Idriz Hoxha 67.75 % 5,000 €
2 | 06-550/01-0015634/26 | OJQ “Autizmi” Grenisé Gimolli 53.75 % 1,000 €
06-550/01-0015615/26 | OJQ “OFAP” Ibadete Krasniqi 52% 1,000 €

KOMISIONI:

1. Selman Gashi, kryesues
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3. Haxhere Ajvazi, anétare

4. Shqipdon Rushiti, anétar ,M’/

2. Nafie Gérguri, anéta

5. Vjollca Breznica, anétare




